



VÁŠ DOPIS ZN.:  
SPISOVÁ ZNAČKA:  
ČJ.: ÚMČ P15  
08240/2017/KUT/MTo  
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Tomanová  
TEL.: 281 003 206  
FAX:  
E-MAIL: tomanovam@praha15.cz

DATUM: 1.3.2017

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 17.2.2017 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

*„Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto žádáme Úřad městské části Praha 15, (dále jen „povinný“) o poskytnutí kopií všech darovacích smluv či obdobných smluv, které povinný uzavřel v souvislosti s kladným rozhodnutím o územním souhlasu či s vydáním kladného rozhodnutí o stavebním povolením od roku 2007. Žádáme též o informaci, jak bylo z těchto smluv plněno.“*

Na základě uvedené žádosti Vám v příloze zasíláme kopie požadovaných smluv.

Níže uvádíme informací o plnění z předmětných smluv:

- 1) Smlouva o příspěvku na budování infrastruktury městské části Prahy 15 ze dne 8.9.2009 + dodatek ke smlouvě ze dne 10.8.2011 (Blackpool, a.s. + Finep Hostivař, a.s.)  
- příspěvek byl uhrazen takto: 11.11.2011 ve výši 500 000,- Kč  
16.7.2012 ve výši 450 000,- Kč
- 2) Darovací smlouva ze dne 30.5.2011 (Ekospol, a.s.)  
- dar byl uhrazen takto: 23.12.2011 ve výši 500 000,- Kč  
18.1.2012 ve výši 500 000,- Kč
- 3) Darovací smlouva ze dne 1.8.2012 (Amada Praha, s.r.o.)  
- nebylo plněno
- 4) Smlouva o poskytnutí daru ze dne 16.4.2015 (Ekospol, a.s.)  
- zrušena v souladu s čl. IV. odst. 1. smlouvy, nebylo plněno

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Aleš Cejnar, MPA  
tajemník Úřadu městské části Praha 15  
(podepsáno elektroniky)

Přílohy:

1. Smlouva o příspěvku na budování infrastruktury městské části Prahy 15 ze dne 8.9.2009 +  
dodatek ke smlouvě ze dne 10.8.2011
2. Darovací smlouva ze dne 30.5.2011
3. Darovací smlouva ze dne 1.8.2012
4. Smlouva o poskytnutí daru ze dne 16.4.2015